Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO - Processo Nº 202421477063486

1. DAS PARTES: O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS

SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIÁS - IPASGO SAÚDE,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43, sediado à

Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Setor Pedro Ludovico, CEP 74.820- 300, Goiânia - GO,

doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu

Presidente, VINÍCIUS DE CECÍLIO LUZ, brasileiro, residente e domiciliado nesta Capital,

inscrito no CPF sob n.º XXX.584.391-XX, e por seu Diretor de Gestão Corporativa, PAULO

ROGÉRIO BRAGATTO BATTISTON, inscrito no CPF sob o nº XXX.906.678-XX, e de outro

lado a empresa CONSIGNET SISTEMAS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o nº 23.112.748/0001-81, com sede na Avenida Carneiro Leão, 563, 2º andar,

sala 209, Zona Armazém, Maringá/PR, neste ato representada por seu Diretor Presidente, Sr.

Reinaldo da Silva Júnior, CPF nº XXX.972.609-XX, celebram o presente contrato. 2. DO

OBJETO: O presente CONTRATO tem por objeto a cessão do direito de uso do software

digital de gerenciamento e controle de margem consignável e gestão de consignações

facultativas em folha de pagamento, denominado SISTEMA MIXTRA (“SISTEMA”), de

propriedade da CONSIGNET, de maneira não onerosa à EMPRESA, bem como a prestação

de serviços de implantação, migração de dados, suporte técnico operacional e manutenção.

3. DA VIGÊNCIA: O presente Contrato entrará em vigor a partir da data de sua assinatura e

terá eficácia a partir da efetiva implantação do SISTEMA MIXTRA, perdurando-se pelo

período de 05 (cinco) anos. O prazo de eficácia deste Contrato será prorrogado

automaticamente por iguais períodos de 05 (cinco) anos, caso o SISTEMA continue em

utilização pela EMPRESA.